一般社団法人日本ボランタリーチェーン協会

平成３１年新春記念講演会・賀詞交歓会
《ご出欠連絡票》

日時 平成３１年１月１０日（木）
第一部 新春記念講演会 午後２時３０分より午後４時
第二部 賀詞交歓会(懇親会) 午後４時３０分より午後６時

場所 ホテルインターコンチネンタル東京ベイ
東京都港区海岸１－１６－２（電話 ０３－５４０４－２２２２）

ご出席・ご欠席

ご出席者名（ご出席される方全員のお名前をご記入頂き、ご出欠欄に○印をお願い致します。）
ご欠席の場合につきましてもご記入の上、ご返信願います。

ご芳名 ご所属部署 お役職
ご出欠欄

第一部 第二部

本出欠連絡票を、FAX 03-5818-8200、または E-mail vca@vca.or.jp にて、

１２月２４日（月）迄に、ご送付下さいますようお願い申し上げます。

本件ご担当者様

企業名

お名前

ご所属                 お役職

ご住所（〒  －   ）

TEL

Mail

■ お問合わせ先
一般社団法人日本ボランタリーチェーン協会 事務局まで
TEL 03-5818-7321